EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 66/2021.
TOMADA DE PREÇOS Nº 0001/2021- PROCESSO: 0038/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: CIPRES CONSTRUTORA EIRELI - EPP.
DATA DE ASSINATURA: 09/04/2021.
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses.
VALOR: R$ 201.808,88 (Duzentos e um mil e oitocentos e oito reais e oitenta e oito
centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA NO BAIRRO ANTÔNIO PAVAN.